UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Claudii Fleurii Abbatis Historia Ecclesiastica

Ab anno Christi 1652. usque ad annum 1662

Fleury, Claude

August. Vind. [u.a.], 1779

VD18 90119185

§. 59. Nonnulla Sacrarum Congregationum decreta.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-67372](#)

bus, ut cunctos cuiuscunque conditio-
Sæc. XVII.
nis sint, etiam suos confratres, quos A.C. 1660.
hæresis labo infectos, vel de hæresi
suspectos noverint, apud Sanctum Of-
ficium denuntient, et si nulla fraterna
correctio, vel alia monitio præmissa
fuerit. Denique die vigesima Julii de-
crevit, quod Alumni Collegiorum
Apostolicorum perpetuo & quod vixe-
rint Sedis Apostolicæ obsequio pro Mis-
sionibus additi censeantur, & jura-
menti religione se obstringere tenean-
tur, quod nunquam religionem ullam
absque Sedis Apostolicæ licentia in-
gredi, sed Sacros Ordines suscipere,
& quolibet anno, si in Europa, si vero
extra, quolibet biennio Sacram Con-
gregationem de Propaganda de loco,
ubi moram trahunt, certiorem reddere,
& jussu præfatæ Congregationis sine
mora in Provinciam reverti, seque ibi
perpetuo pro salute animarum impen-
dere velint.

§. LIX.

Nonnulla Sacrarum Congregationum decreta.

Prodiere insuper hoc anno quedam *Decis. SS.*
Sacrarum Congregationum decisio- Congr. Ri-
nes, quarum prima satisfactum est Ca-tuum, Episc.
morinensis Ecclesiæ Canonicis, peten- Ec.

Pp 4 tibus,

Sæc. XVII. tibus, an ipsis liceat plures Missas
A. C. 1660. lebrare feria quinta in Cæna Domini,
si Festum SS. Annuntiationis incidat
ad hoc ergo dubium S. Rituum Con-
gregatio die vigesima Martii respondi-
id licere, idemque a Cardinali Vic-
rio omnium Ecclesiarum urbis Rebus
significari jussit. Declaravit quo-
que eadem S. Congregatio die decim-
septima Aprilis, quod in Ecclesiis, ut
Missam de aliquo Beato celebrari
dultum est, liceat etiam ejus reliquias
imaginem vel Statuam exponere, ne
non anathemata appendere: Episcopi
tamen Regulares, qui ex Indulso Se-
dis Apostolicæ gaudent Privelegiis
Religionis, de quibus sunt capaces pro
eorum conditione, non possint de Be-
atis suæ Religionis recitare officium, aut
in propriis Cathedralibus Missam cele-
brare, & Altare Beatis præfatis eri-
gere. Decidit etiam S. Congregatio
Episcoporum die vigesima tertia Iuli,
quod Regulares pœnæ in voti Pauper-
tatis transgressores statutæ obnoxii sunt,
si nullam habentes administrationem
rem quampiam, et si non magni me-
menti, sine Superiorum licentia ex-
pressa vel tacita tenent, dummodo
quantitas sufficiat ad peccatum mor-
tale contra votum paupertatis.